
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 154/P/2021

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. znění, dále jen „dodatek“

I .

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace 

technických: ...... ........... investiční technik 

tel...................... e-mail: ..........................

Bankovní spojem: KB České Budějovice, č. účtu: 51-8903440257/0100 

IČO: 70971641

DIČ: CZ70971641

Objednatel je  příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

jako „objednatel“ na straně jedné

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o.

Sídlo: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Martin Havlík, jednatel společnosti 

technických: ...................... .......... 

tel...................... e-mail:.............................

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

IČO: 40763439

DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze v oddílu C, vložka 2994, datum zápisu 17. 7. 1991.

jako ,,zhotovitel" na straně druhé

2. Název akce:

„Most ev. č. 157-016 přes stoku v Ledenicích“



V souladu sčl. XIV. odst. 6 smlouvy o dílo č. 154/P/2021 uzavřené dne 15. 9. 2021 (dále jen 
„smlouva44) se obě smluvní strany vzájemně dohodly s ohledem na požadavek Městysu Ledenice na 
doplnění úprav vodohospodářských objektů, které souvisejí s předmětem plnění smlouvy, na 
uzavření tohoto dodatku. Změna nemá vliv na rozsah díla, projekt vodohospodářských objektů je 
řešen samostatnou smlouvou mezi zhotovitelem a Městysem Ledenice, ovšem z důvodu nutnosti 
vzájemné koordinace všech stavebních objektů se mění doba plnění dleěl. III. odst. 1 smlouvy a 
nově zní následovně:

III.
Doba plnění

1. Kompletní PD ve stupni DSP + ZDS/PDPS: do 100 kal. dnů ode dne následujícího po datu 
podpisu smlouvy o dílo mezi Městysem Ledenice a zhotovitelem na vypracování projektu 
souvisejících vodohospodářských objektů (22. 2. 2022), tj. do 2. 6. 2022.
Dokladová část PD: do 160 kal. dnů od téhož data, tj. do 1.8.2022.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platná.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s 
příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 
může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  .......................................................................... tel. 387021031). V případě, že se budete 
cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 
tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je  vypracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.



Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Českých Budějovicích, dne: f ] qj 2022 
Objednatel:

................................................................... 
.....................................................................

.......................... . ....

. .
idrea Jankovcová 

litelka organizace 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

V Praze, dne: 1. 4. 2022 
Zhotovitel:

..................... . . ..... 
........................ 

. . . .... . . ............. . ...........

Ing. Martin Havlů 
jednatel společnosti 
Pontex, spol. s r. o.

ZKONTROLOVALA
.....................................


